報道関係者 各位

令和６年４月５日

名取市健康福祉部社会福祉課

「2024 年台湾東部沖地震救援金」の募金箱設置について

 令和６年４月３日（水）に発生した台湾東部沖地震により、多くの住民の方々が被災さ

れ、現地では救援活動等が行われています。

 名取市においても、市民の皆様から広く支援金を募り、被災地の方々を支援するため、

下記のとおり募金箱を設置しました。皆様の温かいご支援よろしくお願いいたします。

なお、本義援金は日本赤十字社を通じて全額被災地へ届けられます。

１ 設置場所

市役所１階ロビー、市図書館

２ 設置期間

  令和６年４月４日（木）から令和６年６月 28 日（金）

【問い合わせ】

名取市健康福祉部社会福祉課庶務係  西畑 善隆

  TEL：022-724-7106（直通） FAX：022-384-2101

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。

市役所１階ロビー